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Red. 
Broj 

PROEKT 
APLICIRANO    

DO 
KRATOK  OPIS  NA  PROEKTOT 

 BARANI    SREDSTVA 
vo denari       vo Eura 

ODOBRENI  SREDSTVA       
vo denari         vo Eura     

STATUS 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Dovr{uvawe na 
fekalnata 
Kanalizacija vo 
s.Nivi~ani 

Biro za RRR 
Izgradba na kanalizaciona 
mre`a vo Nivi~ani vo vkupna 
dol`ina od 288 m 

1.164.022 18.927 237.875 3.868 Odobren 

2 
АБ мост на Голема 
река кај с.Полаки 

Biro za RRR 
Izgradba na АБ мост на Голема 
река кај с.Полаки 

1.837.148 29.872 225.430 3.666 
Odobren и 

вo tek e 
realizacija 

3 

Dovr{uvawe na 
paten pravec 
s.Pantelej-s.Tursko 
Rudari 

Biro za RRR 
Dovr{uvawe na paten pravec 
s.Pantelej-s.Tursko Rudari 

3.022.400 49.145     
Vo 

procedura 

4 Улица во с D Podlog АФПЗРР 
Asfaltirawe na ul. Ohridska vo 
s.d.Podlog 

1.000.000 16.260     
Vo 

procedura 

5 
Asfaltirawe na 
selski ulici 

АФПЗРР 

Asfaltirawe  na ul. Rade 
Kratov~e s. G.Podlog,  ul. Vasko 
Ristov s.Mojanci I ul. Gose 
Del;ev s. Orizari  

8.404.455 136.658     
Vo 

procedura 

6 
Brana na Orizarska 
reka 

Vlada na RM 
Izrabotka na proektna 
dokumentacija 

11.000.000 178.862 11.000.000 178.862 

Завршен 
изработен 
основен 
проект 

7 

Zajaknuvawe na 
kapacitetite na 
nacionalniot i 
lokalnite sistemi 
na integritet 

UNDP 
Obuki za razvivawe na koncept 
za voveduvawe na integritetot 
vo instituciite na lokalno nivo 

        
Vo tek e 

realizacija 



8 

Odvojuvawe na 
fekalnata od 
atmosferskata 
kanalizacija 

EIB 
Izrabotka na tehni~ka 
dokumentacija i realizirawe na 
proektot 

69.103.860 1.123.640 69.103.860 1.123.640 
Vo tek e 

realizacija 

9 
Меѓуопштински 
форум  

Forumi vo 
zaednicata 

Организирање заеднички форуми 
со општина Пробиштип za razvoj 
na turizmot na Ponikva 

6.800.000 110.569 6.800.000 110.569 
Vo tek e 

realizacija 

10 Skibord Ponikva MEPSO 
Pateki za ekstremni zimski 
sportovi na Ponikva 

61.500.000 1.000.000 61.500.000 1.000.000 
Vo tek e 

realizacija 

11 

Re{enie na 
problemot so 
sobirawe na  
komunalen otpad 

Japonska 
ambasada 

Nabavka na vozilo i kanti za 
sobirawe na smet 

4.228.679 68.759     
Vo 

procedura 

12 
Proekt preku 
volonterot na 
miroven korpus 

Miroven korpus 
Ureduvawe na detsko igrali{te 
vo orizari 

165.128 2.685 165.128 2.685 Zavr{en 

13 
Razmisluvaj 
globalno-razvivaj 
lokalno 

UNDP 
Kampawa za energetska 
efikasnost 

307.500 5.000 307.500 5.000 
Vo tek e 

realizacija 

14 Буџетски форум 
Forumi vo 
zaednicata 

Forumi za participativno 
u~estvo na gra|anite vo 
kreiraweto na op{tinskiot 
buxet 

2.400.000 39.024     Odbien 

15 ECLIPSE 
EU Europe for 
citizens 
Programme 

Proekt za zbratimuvawe na 
gradovi vo koj op{tina Ko~ani 
u~estvuva kako partner na 
op{tina Melisano od Italija 

        Zavr{en 

16 
Grant od Светска 
банка 

Светска банка 

Dodelen grant od Svetska banka 
za realizirawe na 
infrastrukturni proekti po 
povod uspe{noto realizirawe na 
proektot za vodosnabduvawe na 
grad Ko~ani 

3.690.000 60.000     
Vo 

procedura 



17 
Модерна 
инфраструктура 
успешен бизнис 

IPA CBC 2009 
Инфраструктурно уредување во 
"Лесна индустрија" 

9.270.879 150.746 7.845.002 127.561 Zavr{en 

18 
Еднакви во 
културните 
различности 

IPA CBC 2009 
Rekonstrukcija na etno ku}a vo 

Ko~ani 
7.726.860 125.640 6.218.019 101.106 Zavr{en 

19 

Podobruvawe na 
energetskata 
efikasnost vo 
prekugrani~niot 
region 

IPA CBC 2011 
Renovirawe na detskata 
gradinka Pavlina Veljanova klon 
2 

11.145.399 181.226     Odbien 

20 
Vlijanie na javnosta 
vo uslugite od Javen 
interes  

IPA CBC 2011 
Prekugrani~na sorabotka na 
komunalnite javni pretprijatija 
od Ko~ani i  ]ustendil.  

5.361.324 87.176     Odbien 

21 

Рехабилитација и 
реконструкција на 
локален пат Р 519-
село Бели 

Европска банка 
за обнова и 
развој и Светска 
банка 

Асфалтирање на 1397 м од 
локалниот пат Р 519-село Бели 

8.748.288 142.249     
Vo 

procedura 

22 

Рехабилитација и 
реконструкција на 
локален пат Р 519-
село Лешки 

Европска банка 
за обнова и 
развој и Светска 
банка 

Асфалтирање на 1055 м од 
локалниот пат Р 519-село Лешки 

10.134.557 164.790     
Vo 

procedura 

23 

Рехабилитација и 
реконструкција на 
локален пат  
село Оризари –  
м.в. Врговци 

Европска банка 
за обнова и 
развој 

Асфалтирање на 4265 м од 
локалниот пат село Оризари - м.в. 
Врговци 

32.096.074 521.887 32.096.074 521.887 Odobren 

24 
Sportska  sala vo           
OU " K.P.Misirkov" 
vo Orizari 

Министерство 
за образование 
и наука 

Izgradba na nova sportska sala 
vo  OU " K.P.Misirkov" vo 
Orizari 

        

Odobren во 
тек е 

изработка 
на технички 

проект 



25 
Energetska 
efikasnost vo OU 
Kiril i Metodij 

Министерство 
за ekonomija 

Sproveduvawe na  merki za 
energetska efikasnost vo 
objektot 

2.706.000 44.000     Odbien 

26 
Energetska 
efikasnost vo OU 
Malina Pop Ivanova 

Министерство 
за ekonomija 

Sproveduvawe na  merki za 
energetska efikasnost vo 
objektot 

2.490.750 40.500     Odbien 

27 

Energetska 
efikasnost vo d.g. 
Pavlina Veljanova 
klon 3 

Министерство 
за ekonomija 

Sproveduvawe na  merki za 
energetska efikasnost vo 
objektot 

2.183.250 35.500     Odbien 

28 Улица во с Прибачево АФПЗРР 
Rekonstrukcija na ul. Mar{al 
Tito vo s.Priba~evo 

1.348.850 21.933     Odbien 

29 Улици во с Тркање АФПЗРР 

Rekonstrukcija na ul. Mar{al 
Tito i izgradba na ulicite 
Edvard Kardeq i Jovan Stoj~ev 
vo s.Trkawe 

7.193.795 116.972 7.193.795 116.972 Zavr{en 

30 GeoSEE 
EU SEE 
Programme 

Иновативни начини за 
искористување на геотермалната 
енергија во партнерство со 
неколку општини од Европа 

9.255.751 150.500 9.255.751 150.500 Odobren 

31 Smart cities 
EU FP7 Energy 
Programme 

Стратегиско одржливо планирање 
за енергетска ефикасност во 
партнерство со неколку општини 
од Европа 

        Одбиен 

32 
Асфалтирање на 
ул.Стамен Манов 

Министерство 
за транспорт и 
врски 

Асфалтирање на ул.Стамен 
Манов во должина од 263м.  во 
склоп на Декадата на Ромите 

2.630.000 42.764 2.630.000 42.764 Zavr{en 

33 
Уредување на 
Пешачка Патека 

Министерство 
за транспорт и 
врски 

Уредување на пешачка патека од 
Брана Градче до Пониква 

1.403.389 22.819     
Одбиен 

(поништена 
објава)  



34 
Кочани град на 
културата 

Ministerstvo 
za kultura 

Организирање на културни 
настани преку целата 2012 година 

5.100.000 82.927 2.600.000 42.276 Zavr{en 

35 
Детска градинка во 
с.Бели 

MTSP I MON 
Опремување на детска градинка 
во склоп на  училишната зграда во 
с.Бели 

    
Vo tek e 

realizacija 

  Vkupno:     293.418.357 4.771.030 217.178.433 3.531.357 

  

 
 
 


